[image: Герб города Канска на штамп_100px]

Российская Федерация
Администрация города Канска
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.05.
	2016
	№
	413

О внесении изменений в постановление
администрации г. Канска от 19.01.2016 № 13
«О демонтаже рекламных конструкций»

           В связи с вступлением в силу Приказа Росстандарта от 29.02.2016 № 84-ст «Об утверждении изменения к национальному стандарту» (вместе с «Изменением № 3 ГОСТ Р 52044-2003 Наружная реклама на автомобильных дорогах и территориях городских и сельских поселений. Общие технические требования к средствам наружной рекламы. Правила размещения», руководствуясь ст.ст.  30, 35 Устава города Канска,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести изменение в постановление администрации города Канска от 19.01.2016 № 13 «О демонтаже рекламных конструкций» изложив приложение 1 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
 2. Ведущему специалисту отдела культуры администрации г. Канска (Назарова А. В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет.
            3.  Контроль  за    выполнением    настоящего   постановления   возложить на  заместителя Главы  города по правовому и организационному обеспечению, управлению муниципальным  имуществом  и градостроительству  - начальника УАСИ администрации г. Канска (Ю. С. Щербатых)
          4.  Постановление      вступает    в    силу  со  дня  подписания.

Глава города Канска 	     Н.Н. Качан

                                                                                                  Приложение 1
                                                                                                                            к постановлению администрации г. Канска
                                                                                                                                       № 413от «16» 05. 2016

Перечень рекламных конструкций, подлежащих демонтажу

	№
по
порядку
	Адресный ориентир
	Примечание

	1
	ул. Василия Яковенко, напротив д. № 74
	Приложение 1

	2
	ул. 40 лет Октября, 54 А
	Приложение 2

	3
	ул. 40 лет Октября, 54 В
	Приложение 3

Начальник отдела архитектуры –
заместитель начальника УАСИ администрации г. Канска                     Т. А. Апанович

image1.jpeg